
بیانیه سفارت ایران در دانمارک 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کپنهاگ اقدام 
مستمر نفرت‌انگیز اهانت به قرآن کریم در دانمارک 

را به‌شدت محکوم کرد.
متن این بیانیه به این شرح است: سفارت از عدم 
اقدام مقامات دانمارکی جهت جلوگیری از ترویج 
بی وقفه خشونت در قالب سخنرانی‌های نفرت‌انگیز 
و بیگانه ستیزانه و توهین به قرآن کریم در شگفت 
است. اهانت به قرآن کریم در حالی ادامه دارد 
که سازمان همکاری اسامی‌ به نمایندگی از ۵۷ 
کشور مسلمان از دانمارک خواسته است که برای 
پایان‌دادن به این توهین آشکار به مسلمانان در 
سراسر جهان اقدام فوری اتخاذ نماید.سفارت بار 
دیگر بر نگرانی عمیق خود از آنچه در حال تبدیل 
شدن به یک حمله روزمره به اعتقادات مسلمانان 
در سراسر جهان است، تاکید می‌کند و از دولت 
دانمارک می‌خواهد اقدامات لازم را در راستای 
اجرای تعهدات بین‌المللی خود در رابطه با پایان 
دادن به این نمایش مضحک تحت نام دفاع از 
آزادی بیان انجام داده و توهین به قرآن کریم را 

متوقف کند.

راهی که در پیش داریم

 امروز دشمن جنگی شناختی را علیه ملت ایران به 
پا کرده است که محورهای آن را نیز رسانه‌ها برای 
برهم زدن قدرت تفکر جامعه و سوق دادن آن در 
مسیر خواسته‌های دشمنان در قالب ناامید سازی 
و در نهایت برهم زدن امنیت و یکپارچگی کشور 
تشکیل می‌دهد. رویکرد ملی در عرصه رسانه‌ 
در مقابله با این جنگ شناختی که در یک سال 
گذشته به شدت افزایش یافته امری ضروری در 

جهت تحقق رسالت خبری می باد. 
در حوزه سیاست خارجی نیز بر همگان آشکار 
است که دشمن و نظام سلطه از جایگاه منطقه ای 
و توان دفاعی و حرکت رو به پیشرفت ملت ایران 
در هراس است و تلاش دارد تا ضمن محدودسازی 
این روند با ایجاد فضای یاس و ناامیدی ایرانیان را 
به پذیرش سلطه و دوری از آرمان‌هایشان و حتی 
دست کشیدن از آزادگی سوق دهد. تحریم‌ها و 
فشارهای اقتصادی در حالی که رسما هدفشان 
را تغییر ماهیت انقلاب اسامی ملت ایران عنوان 

می‌کنند، در این چارچوب است.
با توجه به این شرایط رسالت خبرنگاری اهداف و 
مسیر راهش تا حدود زیادی آشکار و روشن است. 
رسالت خبرنگاری آن است که صادقانه، عادلانه 
و مشفقانه مشکلات کشور را به گوش مسئولان 
رسانده و به عنوان چشم بینای جامعه، سختی 
و مشکلات و مطالبات مردم را منعکس و بازگو 
سازد تا مسئولانی که شاید کمتر در جریان مسائل 
کشور هستند و یا خدایی ناکرده قصوری دارند یا 
به مسیر خدمت رسانی وارد شوند و یا اینکه از 
سمت‌هایشان استعفا دهند تا راه برای تلاش گران 

عرصه جهاد و پیشرفت کشور همواره گردد.
در این میان نگاه تک بعدی به کاستی‌های کشور 
که متاسافنه بعضا در فضای رسانه ای کشور 
مشاهده می‌شود جز ایجاد فضای ناامیدی و 
یاس در میان مردم نتیجه ای ندارد و این دقیقا 
همان فضایی است که دشمن به دنبال القاء آن به 
ملت ایران است در حالی که نسخه رهایی را نیز 
پذیرش سلطه غرب عنوان می‌کند. بر این اساس 
رسالت خبرنگاریمان حکم می‌کند که در کنار 
بیان کاستی‌ها، ظرفیت‌های بسیار کشور و کارهای 
بزرگی که انجام گرفته بیان و با نگاهی منصفانه و 

عادلانه کاستی‌ها و ظرفیت‌ها را بیان کنیم.
جهانیان اذعان دارند که ایران در عرصه دانش پزشکی، 
علمی، هسته ای، توسعه و پیشرفت، در حوزه دفاعی و 
اقتدار ملی دستاوردهای بسیاری داشته و حرف‌های 
بسیاری برای گفتن دارد. تبیین این حقایق و 
دستاوردهای ۴۰ ساله نظام اسلامی وظیفه ما اصحاب 
رسانه است تا رسالتمان برای دمیدن روح امید و 
انگیزه در جامعه و خنثی سازی طراحی دشمنان برای 

القاء ناتوانی ایرانی را محقق سازیم.
در این میان بیان حقایق جاری در جهان و نمایش 
لایه‌های زیرین آنچه در جوامع و ساختار سیاسی 
غربی می‌گذرد امری ضروری است. بیان این 
حقیقت که در آمریکایی که خود را مهد پیشرفت 
و اقتصاد و هژمونی می‌نامد روزانه دهها نفر در 
تیراندازی‌های خیابانی جان می‌دهند از رسالت 
جامعه خبری کشور است تا چهره واقعی آمریکایی 
که تسلیم شدن در برابر خواسته‌هایش را زمینه 

امنیت و پیشرفت می‌نامد بر همگان آشکار گردد.
رسالت خبری ماست که با انعکاس جنایاتی که 
آمریکا و سعودی در یمن صورت می‌دهند و یا 
جنایات صهیونیستها در فلسطین و تروریستها 
در سوریه و عراق، روح آزادی خواهی و حمایت از 
مظلوم را در میان ملت‌ها بیدار سازیم و به همگان 
نشان دهیم که مدعیان حقوق بشر غربی که دم از 
بشریت می‌زنند چگونه برای درآمدهای حاصل از 
فروش ساح به جنایت از بشریت می‌پردازند آنچه 
گفته شد تنها بخش‌های کوچکی از رسالت خبری 
ما اصحاب رسانه است که البته در کنار آن از مردم 
و مسئولان درخواستی نیز داریم و آن اینکه چنانکه 
رئیس جمهوری دیروز در حاشیه نشست هیات دولت 
گفتند اصحاب رسانه بدون لکنت بتوانند سخنان 
خود را بر زبان آورند و این باور برای همگان باشد 
که خبرنگاران جز خدمت رسانی و کمک به حل 

مشکلات کشور و تقویت اقتدار ملی هدفی ندارند.

خبر گزارش

در ادامه رویکردهای غیز منطقی برای برهم زدن انسجام 
ایجاد شده در منطقه، آمریکا در گامی در جهت تنش‌زایی 
در منطقه از الحاق شماری ملوان و سرباز آمریکایی به 

ناوگان پنجم خود در بحرین خبر داد.
 ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا، از ورود بیش از ۳۰۰۰ 
ملوان و سرباز آمریکایی به غرب آسیا در روز گذشته در 
چارچوب طرحی که پیشتر وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون(، 
آن را اعلام کرده بود، خبر داد. برخی ناظران سیاسی این 
اقدام آمریکا را گامی تنش‌زا و مخالف صلح و ثبات منطقه 

توصیف و آن را به ضرر منطقه ارزیابی کرده‌اند. 
به نوشته وبگاه شبکه سعودی »العربیه«، در بیانیه ناوگان 
پنجم نیروی دریایی آمریکا آمده است: »یک فروند ناو 
تهاجمی آبی‌خاکی و یک فروند لندینگ کرافت )ناوچه 
آب‌خاکی و نیروپیاده‌کن( به دریای سرخ رسیده‌اند، تا 
امکانات هوایی و دریایی بیشتری را برای این منطقه فراهم 
کنند«.العربیه در ادامه نوشت: »منطقه عملیاتی ناوگان 
پنجم نیروی دریایی آمریکا که مرکز آن  در بحرین است،  
تقریباً ۲.۵ میلیون مایل مربع از جمله بخش‌هایی از خلیج 
فارس، خلیج عمان، دریای سرخ، بخش‌هایی از اقیانوس 

هند، تنگه هرمز و باب المندب را شامل می‌شود«.
طی هفته‌های گذشته، نیروی هوایی آمریکا یک اسکادران 
از هواپیماهای F-۳۵ و یک اسکادران دیگر از هواپیماهای 
F-۱۶ را به این منطقه اعزام کرد و از بهار گذشته، نیروی 
هوایی یک اسکادران از هواپیماهای E۱۰ را در منطقه 
حفظ کرده است. آمریکایی‌ها همچنین دو ناوشکن 

آمریکایی را با ناوهای خود در منطقه مستقر کرده‌اند و تا 
بتوانند تنگه هرمز و خلیج عمان را از هوا و دریا با تعداد 
بیشتری شناور دریایی و هوایی پوشش دهند. امری که 
سالها، منطقه شاهد آن نبوده است.ارتش آمریکا، اواخر 
تیرماه جاری با ادعای مقابلە با تهدیدهای جمهوری 
اسامی در خلیج‌فارس و تنگه هرمز، اعلام کرده بود که 
قصد دارد بخشی از نیروهای یک واحد آبی - خاکی نیروی 
دریایی ارتش خود را در خاورمیانه و در »آبهای آزاد« 

مستقر کند.
اخیرا آسوشیتدپرس و وال استریت ژورنال به نقل از 
مقامات آمریکایی گزارش داده‌اند که پنتاگون به زودی 
به کشتی‌های تجاری در خلیج فارس پیشنهاد استقرار 
تفنگ‌داران مسلح را خواهد داد تا نیروهای ایرانی را 
از حمله به آنها منصرف کند.بر اساس این گزارش؛ 
آمریکا ممکن است این نیروها را روی کشتی‌های 
تجاری آسیب‌پذیر در برابر نیروهای ایرانی، به خصوص 
کشتی‌هایی که از تنگه هرمز عبور می‌نمایند مستقر کند.

پیش از این نیز رسانه‌های غربی مدعی شده بودند که 
بر اساس این طرح، هم اکنون هزاران تفنگ‌دار دریایی و 
ملوان آمریکایی با کشتی تهاجمی »باتان« و »کارتر هال« 
در مسیر خلیج فارس هستند که روز ۱۰ ژوئیه از بندری در 
ویرجینیا راهی این ماموریت شدند.آمریکا پیشتر شماری 
از جنگنده‌های »ای-۱۰« »تاندربولت ۲«، »اف-۱۶« و 
»اف-۳۵« را علاوه بر »ناوشکن توماس هودر« و سایر 
ناوها راهی منطقه کرده بود.این جوسازی‌های رسانه‌ای 

در حالی با هدف متعهد نشان دادن آمریکا به متحدینش 
صورت می‌گیرد که کارنامه آمریکا با توجه به سوابقی چون 
حضور جنایت‌باردر افغانستان و عراق و اقدامات شرارت بار 
این کشور در خلیج فارس از جمله شلیک به هواپیمای 
مسافربری ایرانی بیان‌گر آن است که حضور آنها در منطقه 
نه تنها هیچ‌گاه امنیت‌ساز نبوده بلکه قربانیان بی‌شماری را 

بر جای گذاشته است.
به بیان دقیق‌تر؛ طرح توسعه حضور نظامی آمریکا در 
منطقه را نمی‌توان به اراده این کشور برای ایجاد امنیت 
در منطقه مرتبط دانست بلکه باید این راهبرد جدید را 
فراتر از اظهارنظرهای رسانه‌ای بعضا متناقض مورد توجه 
قرار داد.از سوی دیگر هم‌زمان با این تحولات و متعاقب 
سفر مشاور امنیت ملی آمریکا به عربستان در پنجشنبه 
گذشته، مجددا موضوع عادی‌سازی روابط میان عربستان و 
رژیم صهیونیستی همراه با اظهار خوش‌بینی »جو بایدن« 
در این خصوص برجسته شده است.در همین راستا؛ 
رسانه‌های غربی با خلق تصویری کلی از ایجاد یک نظم 
امنیتی جدید در منطقه با محوریت رژیم صهیونیستی 
می‌کوشند این‌گونه القاء کنند که پیش‌نیاز اصلی این نظم 
جدید، عادی‌سازی روابط ریاض-تل‌آویو خواهد بود.گفته 
می‌شود روند عادی‌سازی روابط میان عربستان سعودی 
و رژیم صهیونیستی که البته ریاض هیچ‌گاه آن را تأیید 
نکرده از دوران »دونالد ترامپ« شروع شده و گرچه در 
دوران بایدن به ویژه در یک سال اخیر تحت تاثیر مسائلی 
همچون بحران داخلی اسرائیل با کُندی همراه بوده اما 

اخیرا دولت بایدن دوباره آن را با جدیت‌ و تمرکز بیشتر به 
جریان انداخته است.در رویکرد اخیر کاخ سفید البته نباید 
از فشارهای کنگره و نقش لابی عربستان برای برآورده 
کردن خواسته‌هایش غافل ماند. بعید نیست که دولت 
بایدن هم‌زمان با تلاش برای دستاوردسازی در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور، قصد داشته باشد 
با امتیاز دادن به نتانیاهو  او را برای ایجاد تغییرات در 
کابینه و تشکیل دولت ائتلافی جدید با ترکیب کمتری از 

افراطیون، زیر فشار قرار دهد.
در این میان با توجه به ناخشنودی آمریکا نسبت به 
شکل‌گیری روند تنش‌زدایی در روابط میان ایران و 
کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس و همچنین گسترش 
نفوذ چین در منطقه، تقویت حضور نظامی آمریکا در خلیج 
فارس، جدا از ارتباط آن با جنگ خاموش نفت‌کش‌ها میان 
تهران و واشینگتن، احتمالا در جهت کسب رضایت 
متحدان عربستانی و اماراتی پس از انتقادات مستمر نسبت 
به »بی‌عملی« آمریکا در مقابل ایران صورت می‌گیرد.

شواهد متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد نظم سنتی 
در منطقه با تغییر نقش بازیگران اصلی و همچنین اضافه 
شدن مولفه‌های جدید در حال دگردیسی است.در چنین 
شرایطی آمریکا به عنوان کشوری که بر اساس تجربیات 
گذشته همواره در تنگناهای سیاسی و امنیتی سعی 
می‌کند با استفاده از رویکردهای نظامی به اهداف خود 
دست یابد، بازی جدیدی را آغاز کرده که میدان آن از 

شرق سوریه تا خلیج فارس گسترده شده است.
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گام تحریک‌آمیز جدید آمریکا در منطقه

مهدی یوسفی   »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری 
ضمن تبریک به مناسبت روز خبرنگار، اظهار کرد: ۱۷ مرداد ماه یادآور شهادت 
۸ دیپلمات ایرانی و خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسامی در شهر مزار شریف 

است که یاد و خاطره آنها را گرامی می‌دارم.
کنعانی بیان کرد: در چارچوب نگاه دولت برای گسترش روابط با آسیا، ژاپن در 
اولویت قرار دارد. موضوعات دوجانبه‌ای را با یکدیگر داریم و اهتمام خاصی از 
سوی دو طرف در سطوح مختلف دارند. او گفت: موضوع مطالبات ملت ایران 
در گفتگوهای دوجانبه قرار دارد. در دیدار سال گذشته رئیس جمهور با نخست 
وزیر ژاپن در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل موضوع مطالبات مورد گفتگو 
قرار گرفته بود. برای نحوه تحقق و اجرای عملی این موضوع در سفر جاری وزیر 

امورخارجه با مقامات ژاپن گفتگو خواهیم داشت.
کنعانی در مورد حضور معاون وزیرخارجه روسیه در ایران، گفت: در سطوح 
مختلف آمد و رفت‌های دیپلماتیک در جریان است. امروز نشست مهمی را در 
مرکز مطالعات سیاسی وزارت خارجه شاهد خواهیم بود. در خرداد سال جاری 
وزیر خارجه کشورمان در نشست بریکس شرکت کرد و در همین سفر آقای 
وزیر اعلام کردند که به زودی ما کنفرانسی را در ایران برگزار خواهیم کرد؛ لذا 
بر همین اساس فردا کنفرانسی تحت عنوان ایران و بریکس در مرکز مطالعات 
وزارت خارجه برگزار خواهد شد. معاون وزیرخارجه روسیه در همین چارچوب 

در تهران حضور دارند و در این کنفرانس شرکت خواهد کرد.
کنعانی در مورد حضور نیروهای نظامی آمریکا در خلیج فارس، بیان کرد: این 
موضوعی است که در رسانه‌ها مطرح شده است، معتقدیم تأمین آبراه‌ها و 
کشتیرانی ایمن در خلیج فارس و دریای عمان جز اولویت‌های ایران است و هم 

موضوعی است که باید در چارچوب همکاری مشترک کشورهای ساحلی خلیج 
فارس و دریای عمان انجام شود.

او ادامه داد: کشورها این ظرفیت را دارند که بدون هیچ‌گونه مداخلات خارجی 
اقدام کنند. بارها تأکید کردیم دخالت کشورهای فرامنطقه‌ای با شعار امنیت 
همواره شعاری دروغین است. حضور نظامیان دولت آمریکا در منطقه هیچگاه 
امنیت‌ساز نبوده است. موضع ایران در این رابطه کاملًا روشن است و ما عمیقاً 
معتقدیم که کشورهای خلیج فارس قادر به تأمین امنیت خودشان هستند و 
هیچ نیازی به حضور نیروهای بیگانه خارج از منطقه وجود ندارد.سخنگوی 
وزارت خارجه در مورد میدان نفتی آرش، اظهار کرد: این موضوع را موضوعی 
حقوقی و فنی می‌دانیم. علاقمندیم در چارچوب تخصصی، فنی و حقوقی موضوع 
را پیش ببریم. ایران علاقمند است که این موضوع را در چارچوب فنی و تخصصی 

و با آرامش در چارچوب همسایگی با کشور کویت پیش ببرد.
سخنگوی وزارت خارجه در مورد اختلافات در دولت انگلیس برای قراردادن نام 
سپاه در لیست تروریستی، افزود: انگلیس با سابقه سیاهی که در منطقه غرب 
آسیا ایفا کرده و موجب بی ثباتی‌های عمیق در منطقه ما بود و همچنین نقشی 
که در پیدا و پنهان تشکیل گروه‌های تروریستی داشته نمی‌تواند در جایگاهی 

قرار گیرد که به سپاه اتهامی وارد کند چرا که سپاه خدمات ماندگاری به منطقه 
و حتی جهان داشته است. انگلیس نمی‌تواند نقش سپاه در ایجاد صلح و امنیت 
در منطقه را نادیده بگیرد و به اتهامات بی ریشه و بی اساس متهم کند. سپاه 
پاسداران نهاد برآمده از ملت بزرگ ایران و نهاد رسمی ایران است. نقش سپاه در 
تأمین امنیت ملی یک نقش تاریخی و ماندگار است. دولت انگلیس باید به این 

مباحث توجه لازم را داشته باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد برجام، اظهار کرد: ایران یک سیاست 
راهبردی در مورد موضوع لغو تحریم‌ها و بی تأثیر کردن تحریم‌ها دارد و این 
سیاست را به موازات هم ادامه می‌دهیم. مسیر بی اثر کردن تحریم‌ها را با جدیت 
ادامه خواهیم داد. همچنان مسیر مذاکرات را باز می‌دانیم. ایران در این مسیر 
با پویایی و جدیدت توافق مربوط به برجام را دنبال خواهد کرد.کنعانی در مورد 
هتک حرمت به قرآن در دانمارک، افزود: امروز صبح سفیر دانمارک در تهران در 
اعتراض به تکرار به هتک حرمت به قرآن در این کشور توسط مدیرکل اروپای 
غربی به وزارت خارجه احضار شد. سفیر دانمارک توضیحاتی را در خصوص 
تلاش‌های کشورش برای ممانعت از این روند به مدیرکل اروپای غربی رساند. 

برای ما ملاک آن چیزی است که در حوزه عمل مشاهده می‌کنیم.
کنعانی در مورد تاش کانادا برای مالکیت اموال ایران گفت: مسائل مرتبط با 
موضوعات حقوقی ایران، اموال و دارایی‌های ایران یک ویژگی حقوقی خاصی دارد 
و ما در حال پیگیری هستیم. روندهای حقوقی زمان بر هستند. در ارتباط با اموال 
و دارایی و املاک ایران در کانادا، با توجه به اقدامات غیرقانونی کانادا در این زمینه 
اقدام لازم را انجام داده‌ایم. اخیراً هم ما به منظور صیانت از منافع ملی در دیوان 

دادگستری بین‌المللی از کانادا شکایت کردیم و روند را با جدیت دنبال می‌کنیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبر:
اختلاف با کویت در میدان گازی آرش را 

اختلافی فنی می‌دانیم

وزیر امور خارجه در دیدار با مقامات ژاپنی تاکید کرد

 ناتو ریشه‌ اصلی 
جنگ اوکراین است 

وزیر امور خارجه که به ژاپن سفر کرده در کنفرانس 
خبری ضمن تاکید بر آمادگی ایران برای میانجی گری 
جهت پایان جنگ تاکید کرد که ریشه این جنگ توسعه 

طلبی‌های ناتو است. 
وزیر امور خارجه در دیدار با وزیر بهداشت، کار و رفاه 
اجتماعی ژاپن بر ضرورت ارتقای همکاری‌های دو کشور در 
حوزه‌های مختلف، خصوصا سازوکار مشارکت شرکت‌های 

ژاپنی در بخش دارو و تجهیزات پزشکی تأکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که به دعوت 
همتای ژاپنی خود در حال دیدار از این کشور است، در 
گفت‌وگو با »کاتسونوبو کاتو« وزیر بهداشت، کار و رفاه 
اجتماعی ژاپن در خصوص موضوعات مورد علاقه دو کشور 
به بحث و تبادل نظر پرداخت.وزیر امور خارجه در این 

دیدار روابط سیاسی دو کشور و احترام متقابل فرهنگی 
فیمابین را مهم ارزیابی و اهدای  واکسن از سوی دولت 

ژاپن در دوره شیوع کرونا را اقدامی ارزشمند دانست.
وزیر امور خارجه با غیر قانونی خواندن تحریم‌های یکجانبه 
ایالات متحده، ضرورت ارتقای همکاری‌های دو کشور در 
حوزه‌های مختلف، خصوصا سازوکار مشارکت شرکت‌های 
ژاپنی در بخش دارو و تجهیزات پزشکی را مورد تأکید قرار 
داد.امیرعبداللهیان در این دیدار همچنین پیشرفت‌های 
ایران در حوزه فناوری‌های نوین خصوصا در حوزه پزشکی 
را تشریح کرد.کاتسونوبو کاتو، وزیر بهداشت، کار و رفاه 
اجتماعی ژاپن نیز در این دیدار با اشاره به حضور وزیر 
امور خارجه ایران در سالروز ٧٨ امین سالگرد بمباران 
هیروشیما و ناکازاکی، بر ضدیت مردم ژاپن با سلاح‌های 
کشتار جمعی تأکید کرد.وی اهمیت همکاری بین کشورها 
خصوصا در حوزه‌های پزشکی را مورد تأکید قرار داد و از 
پیشرفت‌های ایران در زمینه فناوری‌های نوین پزشکی ابراز 
خرسندی کرد.کاتسونوبو کاتو ابراز امیدواری کرد با توجه 
به روابط دیرینه و تاریخی دو کشور، همکاری‌های فیمابین 
از ارتقای شایسته برخوردار شود. موضوعات مرتبط با 

نیروی کار ایرانی و همکاری‌ها در حوزه‌های کنسولی از 
دیگر موضوعات مورد گفت‌وگو در این دیدار بود.حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
که در نخستین سفرش به ژاپن بعد از تصدی این سمت 
، در ادامه رایزنی‌ها با مقامات ژاپن با »»فومیو کیشیدا« 

نخست وزیر ژاپن دیدار و گفت‌وگو کرد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان که 
به‌منظور دیدار و گفتگو با مقامات ژاپنی به توکیو سفر 
کرده است، در نشست مطبوعاتی خود با رسانه‌های ژاپن 
درباره روابط دو کشور ایران و ژاپن گفت: در استراتژی 
رئیس جمهور کشورم آقای دکتر رئیسی نگاه به آسیا از 
اولویت‌های اصلی سیاست خارجی کشورم به حساب 
می‌آید، در این چارچوب توسعه مناسبات با کشور دوست 
ژاپن مورد توجه جدی ماست. وزیر امور خارجه کشورمان 
در پاسخ به سؤالی درباره برجام و مذاکرات رفع تحریم‌ها 
گفت: گفتگوها و مذاکراتی که با تاش و میانجی‌گری 
اتحادیه اروپا و آقای بورل انجام شد، ناظر بر بازگشت همه 
طرف‌ها به تعهدات کاملشان در برجام است، البته تبادل 
زندانیان یک موضوع انسانی است که ما در این خصوص 

مذاکرات غیرمستقیمی را از سال گذشته با طرف آمریکایی 
داشتیم.امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤالی در خصوص 
بحران اوکراین گفت: ایران همواره این موضع ثابت و 
اصولی خود را مورد تأکید قرار داده است که جنگ راه‌حل 
نمی‌باشد. ما از ابتدای جنگ در اوکراین تلاش‌هایی را در 
عالی‌ترین سطح در سطح رئیس جمهور کشورم برای توقف 
جنگ و بازگشت طرفین به گفتگو و راه‌حل سیاسی در 
دستورکار قرار دادیم و در این چارچوب اقدامات فعالانه را 
ترتیب دادیم. ناتو و تحریکات ناتو را یکی از ریشه‌های اصلی 
جنگ اوکراین می‌دانیم و به تلاش‌های خود برای توقف 
جنگ و تمرکز طرفین بر راه‌حل سیاسی ادامه می‌دهیم.
وی همچنین درباره همکاری‌های ایران و روسیه گفت: ما 
در جمهوری اسلامی ایران از توان دفاعی قوی و تکنولوژی 
بالایی برخورداریم. واحد کاری ما برای تامین حداکثری 
امنیت ملی ما و منطقه ما به کار گرفته می‌شود. طبعا روابط 
ممتازی هم با کشور روسیه داریم.وی صریح کرد: امروز 
من گزارشی را در ژاپن مطالعه کردم و تایید می‌کند که 
تسلیحاتی که در اوکراین مورد استفاده قرار می‌گیرد بخش 

عمده آن از آمریکا و کشورهای غربی تامین شده است.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فرخنده راد مهر درتاریخ 1402/05/15 به شماره ثبت 616463 به شناسه ملی 14012466126 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت:راه اندازی کسب و کارهای اینترنتی 
،تجارت الکترونیک،خرید و فروش از طریق اینترنت طراحی وب سایت و خدمات اینترنتی ،توسعه راه اندازی فروشگاه اینترنتی،ارائه خدمات 
مجاز طراحی و اجرا بر روی بسترهای جدید فناوری اطلاعات و شبکه های داده ،برگزاری و شرکت در کلیه همایش ها،سمینارها و نمایشگاه 
های تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور، ارائه خدمات الکترونیک بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای،انجام هرگونه معاملات مجاز با 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ،اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، 
طراحی، مشاوره و اجراء، صادرات و واردات تجهیزات مربوطه درحوزه تجارت الکترونیک و طراحی و ساخت و اجراء و نصب تجهیزات فنی در حوزه 
تجارت الکترونیک واقتصاد الکترونیک،عضویت در کنسرسیوم ها، افتتاح حساب و نیز اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل یا خارج از کشور ،واردات و صادرات کلیه کالاها و محصولات مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، 17 شهریور، کوچه شهید احمد غضائری، کوچه ابن یمین، پلاک 2-، طبقه 1، واحد 2 کدپستی 1761654341 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیرمهدی الهی به شماره ملی 0025407686 دارنده 1000000 
ریال سهم الشرکه آقای صالح قالی بافی به شماره ملی 0025420526 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امیرمهدی الهی 
به شماره ملی 0025407686 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای صالح قالی بافی 
به شماره ملی 0025420526 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک 
به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1544196(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سیال تجهیز فرتاک درتاریخ 1402/05/15 
به شماره ثبت 616472 به شناسه ملی 14012466578 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. 
موضوع فعالیت: خرید، فروش، واردات، صادرات و تامین کلیه تجهیزات لوله، 
اتصالات، شیرآلات، پایپینگ ساختمانی و صنعتی. اخذ وام از کلیه بانک ها 
و موسسات مالی مجاز، ترخیص کالا از گمرکات درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس 
آباد-اندیشه، خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان عباس میرزا )اندیشه(، پلاک 
72، برج اندیشه، طبقه 4، واحد 4 کدپستی 1569755444 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا آقای امین حبشی زاده اصل به شماره ملی 0019102021 دارنده 
5000000 ریال سهم الشرکه آقای اردلان حبشی زاده اصل به شماره ملی 
0078284491 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
امین حبشی زاده اصل به شماره ملی 0019102021 به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
اردلان حبشی زاده اصل به شماره ملی 0078284491 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1544197(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

سرمقاله

ادامه از صفحه 1 


